
 

 

 

 

 

 

 

 

27. MULTISTARS – TROFEO ZERNERI ACCIAI 
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MULTISTARS 2014  
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS  

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014  

TROFEO ZERNERI ACCIAI  

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014
 

Uomini - Men - Hommes        Decathlon
 

100 metri - 100 metres 

Heat 1     Vento / Wind m/s:   1,4 Inizio gara ore:10.58 Fine gara ore:
  

Pos. Bib Athlete Birth Country  Mark Points

1 16 Cairoli        Simone          (90) ITA  11.06 847

2 5 Reeks          Richard         (85) GBR  11.07 845

3 3 Bryant         Ashley          (91) GBR  11.08 843

4 9 Roe            Martin          (92) NOR  11.20 817

5 7 Querin         Gael            (87) FRA  11.44 765

6 6 Mayer          Kevin           (92) FRA  11.46 761

Heat 2     Vento / Wind m/s:   0,2 Inizio gara ore:11.58 Fine gara ore:
  

Pos. Bib Athlete Birth Country  Mark Points

1 8 Ekholm         Fredrick        (94) SWE  11.16 825

2 2 Braun          Pieter          (93) NED  11.18 821

3 13 Przybyl        Marcin          (89) POL  11.43 767

4 17 Paoluzzi       Roberto         (93) ITA  11.47 759

5 4 Brockman       Martin          (87) GBR  11.58 736

Heat 3     Vento / Wind m/s:   -0,1 Inizio gara ore:11.14 Fine gara ore:
  

Pos. Bib Athlete Birth Country  Mark Points

1 11 Dos Santos     Felipe Vinic.   (94) BRA  10.74 919

2 1 Sintnicolaas   Eelco           (87) NED  10.94 874

3 10 Chinin         Carlos          (85) BRA  11.19 819

4 15 Cehovin        Urban           (93) SLO  11.29 797

5 14 Ivanyckyi      Vasul           (91) UKR  11.32 791

6 12 Wiesiolek      Pawel           (91) POL  11.35 784



MULTISTARS 2014 MULTISTARS 2005
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS 18th International Meeting of Combined Events

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014 I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2005

TROFEO ZERNERI ACCIAI TROFEO CITTA' DI "DESENZANO DEL GARDA" (BS) - ITALY

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014  'L. TURINA STADIUM' - SALO' (BS - ITALY) -   May  7th - 8th, 2005
  

Uomini - Men - Hommes        Decathlon Uomini - Men - Hommes        Decathlon
 

Salto in Lungo - Long Jump - Saut in Longueur Salto in Lungo - Long Jump - Saut in Longueur

  Inizio gara ore:12.00 Fine gara ore:12.52
  

Pos. Bib Athlete Attempt (wind) Attempt (wind) Attempt (wind) Mark (wind) Points

1 3  Bryant             Ashley          (91)    GBR 7.42   (1,5) N   7.40   (0,0) 7.42   (1,5) 915

2 2  Braun              Pieter          (93)    NED N   7.18   (-0,9) 7.40   (0,2) 7.40   (0,2) 910

3 14  Ivanyckyi          Vasul           (91)    UKR 7.08   (1,4) N   7.30   (0,0) 7.30   (0,0) 886

4 1  Sintnicolaas       Eelco           (87)    NED 7.20   (0,3) 7.27   (-0,3) 7.16   (-1,4) 7.27   (-0,3) 878

5 16  Cairoli            Simone          (90)    ITA 7.16   (0,9) 7.08   (0,0) 7.05   (1,2) 7.16   (0,9) 852

6 15  Cehovin            Urban           (93)    SLO 7.16   (2,0) 6.92   (1,1) 6.83   (-1,3) 7.16   (2,0) 852

7 5  Reeks              Richard         (85)    GBR N   7.06   (0,4) N   7.06   (0,4) 828

8 7  Querin             Gael            (87)    FRA N   N   7.04   (-1,2) 7.04   (-1,2) 823

9 13  Przybyl            Marcin          (89)    POL N   N   7.01   (-1,8) 7.01   (-1,8) 816

10 10  Chinin             Carlos          (85)    BRA 7.00   (0,9) 5.47   (1,3) 6.86   (-1,4) 7.00   (0,9) 814

11 6  Mayer              Kevin           (92)    FRA 6.61   (1,0) 5.68   (1,1) 6.95   (-0,5) 6.95   (-0,5) 802

12 9  Roe                Martin          (92)    NOR 4.26   (3,4) 6.89   (1,2) 6.90   (-0,6) 6.90   (-0,6) 790

13 4  Brockman           Martin          (87)    GBR 6.83   (0,9) 6.68   (0,2) N   6.83   (0,9) 774

14 8  Ekholm             Fredrick        (94)    SWE 6.67   (0,0) 6.69   (-1,1) 6.65   (-0,8) 6.69   (-1,1) 741

15 17  Paoluzzi           Roberto         (93)    ITA 6.49   (0,1) 6.56   (1,1) 6.52   (-1,1) 6.56   (1,1) 711

16 12  Wiesiolek          Pawel           (91)    POL N   N   - NM   0

11  Dos Santos         Felipe Vinic.   (94)    BRA DNS         DNS   



MULTISTARS 2014
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014

TROFEO ZERNERI ACCIAI

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014

Uomini - Men - Hommes        Decathlon
 

Getto del Peso - Shot Put - Poids

  Inizio gara ore:14.00 Fine gara ore:14.45

  

Pos. Bib Athlete Birth   Country Attempt   1 Attempt   2 Attempt   3 Mark Points

1 9 Roe               Martin          (92)   NOR 14.52 14.28 14.65 14.65 768

2 13 Przybyl           Marcin          (89)   POL 14.27 14.41 14.27 14.41 753

3 10 Chinin            Carlos          (85)   BRA 14.06 13.96 14.37 14.37 751

4 6 Mayer             Kevin           (92)   FRA 14.07 N 14.21 14.21 741

5 1 Sintnicolaas      Eelco           (87)   NED 13.98 N - 13.98 727

6 12 Wiesiolek         Pawel           (91)   POL 13.05 13.94 13.54 13.94 725

7 5 Reeks             Richard         (85)   GBR 13.25 N 13.65 13.65 707

8 2 Braun             Pieter          (93)   NED 13.55 13.46 N 13.55 701

9 3 Bryant            Ashley          (91)   GBR 13.28 13.51 13.50 13.51 698

10 14 Ivanyckyi         Vasul           (91)   UKR 12.51 13.16 12.73 13.16 677

11 15 Cehovin           Urban           (93)   SLO 12.33 12.73 12.82 12.82 656

12 4 Brockman          Martin          (87)   GBR 12.81 12.55 N 12.81 656

13 7 Querin            Gael            (87)   FRA 12.26 N - 12.26 622

14 16 Cairoli           Simone          (90)   ITA 11.90 11.59 N 11.90 600

15 8 Ekholm            Fredrick        (94)   SWE 11.54 11.87 11.54 11.87 599

16 17 Paoluzzi          Roberto         (93)   ITA 10.09 10.33 N 10.33 505
       

       

NB: L'atleta Bib n.2  Braun Pieter, a seguito del reclamo verbale per contestazione circa la misurazione del terzo lancio, 

 ne ha effettuato un quarto in sostituzione del precedente, lancio risultato nullo.



MULTISTARS 2014
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014

TROFEO ZERNERI ACCIAI

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014

Uomini - Men - Hommes        Decathlon
      

Salto in alto - Hight jump - Saut en hauteur 

Group A Inizio gara ore:  16.15     Fine gara ore:  17.21

Pos. Bib Athlete   Birth   Country   Mark Points

1 14 Ivanyckyi         Vasul           (91)   UKR 2.04 840

2 13 Przybyl           Marcin          (89)   POL 2.01 813

3 16 Cairoli           Simone          (90)   ITA 1.98 785

4 5 Reeks             Richard         (85)   GBR 1.95 758

5 6 Mayer             Kevin           (92)   FRA 1.95 758

6 10 Chinin            Carlos          (85)   BRA 1.92 731

7 4 Brockman          Martin          (87)   GBR 1.86 679

7 1 Sintnicolaas      Eelco           (87)   NED 1.86 679

12 Wiesiolek         Pawel           (91)   POL NM 0

      

1.71  1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.89  1.92  1.95  1.98  2.01  2.04  2.07  2.10  2.13  2.16  2.19

14 Ivanyckyi         Vasul              -     -     -     -     -     O     O    XO     O     O   XXO     O   XXX  

13 Przybyl           Marcin             -     -     -     -     -     -     O     -    XO     O    XO   XXX  

16 Cairoli           Simone             -     O     -     O     -     O     -    XXO     O   XXO  XXX  

5 Reeks             Richard            -     -     -     -     -     -     O     -   XXO    XXX  

6 Mayer             Kevin              -     -     -     O     -     O     O    XXO  XXO   XXR

10 Chinin            Carlos             -     -     -     -     -    XO    XO    XO   XXX

4 Brockman          Martin             -     -     -     -     -     O     -   XXX  

1 Sintnicolaas      Eelco              -     -     -     -     -     O     -   XXX  

12 Wiesiolek         Pawel             XR

Group B Inizio gara ore:  16.10     Fine gara ore:  17.13
     

Pos. Bib Athlete   Birth   Country   Mark Points

1 8 Ekholm            Fredrick        (94)   SWE 1.92 731

2 2 Braun             Pieter          (93)   NED 1.89 705

3 3 Bryant            Ashley          (91)   GBR 1.89 705

4 7 Querin            Gael            (87)   FRA 1.86 679

5 9 Roe               Martin          (92)   NOR 1.86 679

6 17 Paoluzzi          Roberto         (93)   ITA 1.77 602

7 15 Cehovin           Urban           (93)   SLO 1.74 577

1.71  1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.89  1.92  1.95  1.98  2.01  2.04  2.07  2.10  2.13  2.16  2.19

8 Ekholm            Fredrick           -     -     -     -     O     -     O     O   XXX  

2 Braun             Pieter             -     -     -     -     -     -     O     -   XXX  

3 Bryant            Ashley             -     -    XO    XO     O     0   XXO   XXX  

7 Querin            Gael               -     -     -     -    XO     O   XXX  

9 Roe               Martin             -     -     -    XO     O   XXO   XXX  

17 Paoluzzi          Roberto            O   XXO     O   XXX  

15 Cehovin           Urban             XO     O   XXX 



MULTISTARS 2014  
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS  

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014  

TROFEO ZERNERI ACCIAI  

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014
 

Uomini - Men - Hommes        Decathlon
 

400 metri - 400 metres 

Heat 1      Inizio gara ore:18.22 Fine gara ore:18.23
  

Pos. Bib Athlete Birth Country  Mark Points

1 16 Cairoli        Simone          (90) ITA  50.13 809

2 14 Ivanyckyi      Vasul           (91) UKR  51.18 761

3 13 Przybyl        Marcin          (89) POL  52.53 702

4 8 Ekholm         Fredrick        (94) SWE  52.57 700

5 17 Paoluzzi       Roberto         (93) ITA  54.26 629

Heat 2      Inizio gara ore:18.32 Fine gara ore:18.33
  

Pos. Bib Athlete Birth Country  Mark Points

1 1 Sintnicolaas   Eelco           (87) NED  48.81 870

2 15 Cehovin        Urban           (93) SLO  49.30 847

3 10 Chinin         Carlos          (85) BRA  49.57 835

4 3 Bryant         Ashley          (91) GBR  49.60 833

7 Querin         Gael            (87) FRA  DNS

Heat 3      Inizio gara ore:18.39 Fine gara ore:18.40
  

Pos. Bib Athlete Birth Country  Mark Points

1 2 Braun          Pieter          (93) NED  49.14 855

2 5 Reeks          Richard         (85) GBR  49.76 826

3 4 Brockman       Martin          (87) GBR  50.62 786

4 9 Roe            Martin          (92) NOR  51.16 762

12 Wiesiolek      Pawel           (91) POL  DNF 0

6 Mayer          Kevin           (92) FRA  DNS



MULTISTARS 2014  
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS  

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014  

TROFEO ZERNERI ACCIAI  

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014
 

Uomini - Men - Hommes        Decathlon
 

110m ostacoli - hurdles - haies 

Serie / Heat 1     Vento / Wind m/s:   0,1 Inizio gara ore:10.02 Fine gara ore:
  

Pos. Bib Athlete Birth Country  Mark Points

1 1 Sintnicolaas   Eelco           (87) NED  14.31 935

2 10 Chinin         Carlos          (85) BRA  14.46 916

3 5 Reeks          Richard         (85) GBR  14.57 902

4 8 Ekholm         Fredrick        (94) SWE  14.93 858

5 3 Bryant         Ashley          (91) GBR  15.06 842

6 2 Braun          Pieter          (93) NED  15.10 837

13 Przybyl        Marcin          (89) POL  DNF 0

Serie / Heat 2     Vento / Wind m/s:   1,3 Inizio gara ore:10.11 Fine gara ore:
  

Pos. Bib Athlete Birth Country  Mark Points

1 16 Cairoli        Simone          (90) ITA  15.42 799

2 14 Ivanyckyi      Vasul           (91) UKR  15.86 749

3 15 Cehovin        Urban           (93) SLO  15.93 741

4 9 Roe            Martin          (92) NOR  16.03 729

5 17 Paoluzzi       Roberto         (93) ITA  16.34 695

6 4 Brockman       Martin          (87) GBR  16.71 655

12 Wiesiolek      Pawel           (91) POL  DNF 0



MULTISTARS 2014
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014

TROFEO ZERNERI ACCIAI

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014

Uomini - Men - Hommes        Decathlon
 

Lancio del disco - Discus - Disque

  Inizio gara ore:11.15 Fine gara ore:12.04

  

Pos. Bib Athlete Birth   Country Attempt   1 Attempt   2 Attempt   3 Mark Points

1 9 Roe               Martin          (92)   NOR 44.87 N N 44.87 764

2 13 Przybyl           Marcin          (89)   POL 43.28 43.16 43.83 43.83 743

3 1 Sintnicolaas      Eelco           (87)   NED 43.38 - - 43.38 734

4 2 Braun             Pieter          (93)   NED 40.91 42.53 - 42.53 716

5 10 Chinin            Carlos          (85)   BRA 33.52 42.00 41.15 42.00 705

6 3 Bryant            Ashley          (91)   GBR 41.81 41.38 41.75 41.81 701

7 5 Reeks             Richard         (85)   GBR 38.82 39.12 38.23 39.12 647

8 4 Brockman          Martin          (87)   GBR 38.86 N N 38.86 641

9 14 Ivanyckyi         Vasul           (91)   UKR 38.48 N 31.96 38.48 634

10 15 Cehovin           Urban           (93)   SLO N 34.97 37.08 37.08 605

11 17 Paoluzzi          Roberto         (93)   ITA 27.72 30.44 31.61 31.61 496

12 8 Ekholm            Fredrick        (94)   SWE 29.62 31.54 N 31.54 495

13 16 Cairoli           Simone          (90)   ITA 30.56 N N 30.56 475

12 Wiesiolek         Pawel           (91)   POL DNS DNS
       

       



MULTISTARS 2014
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014

TROFEO ZERNERI ACCIAI

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014

Uomini - Men - Hommes        Decathlon
         

Salto con l'asta - Pole vault - Saut à la perche 

Group A Inizio gara ore:  13.25     Fine gara ore:  15.45
  

Pos. Bib Athlete   Birth   Country   Mark Points

1 1 Sintnicolaas      Eelco           (87)   NED 5.25 988

2 3 Bryant            Ashley          (91)   GBR 4.55 775

3 8 Ekholm            Fredrick        (94)   SWE 4.55 775

4 2 Braun             Pieter          (93)   NED 4.45 746

5 5 Reeks             Richard         (85)   GBR 4.45 746

6 9 Roe               Martin          (92)   NOR 4.35 716

7 14 Ivanyckyi         Vasul           (91)   UKR 4.35 716

8 4 Brockman          Martin          (87)   GBR 4.25 688

9 16 Cairoli           Simone          (90)   ITA 4.15 659

10 17 Paoluzzi          Roberto         (93)   ITA 3.85 576

11 15 Cehovin           Urban           (93)   SLO 3.85 576

10 Chinin            Carlos          (85)   BRA NM 0

99 13 Przybyl           Marcin          (89)   POL DNS  

4.75  4.85  4.95  5.05  5.15  5.25  5.35  5.45

1 Sintnicolaas      Eelco              -     O     -     O     -   XXO     -   XXX    

  3.45  3.55  3.65  3.75  3.85  3.95  4.05  4.15  4.25  4.35  4.45  4.55  4.65

3 Bryant            Ashley               -     -     -     -     -     -     -     O   XXO    XO    XO    XO   XXX 

8 Ekholm            Fredrick             -     -     -     -     -     -     -     -     O      0  XXO   XXO   XXR  

2 Braun             Pieter               -     -     -     -     -     -     -     -    XO     -     O   XXX  

5 Reeks             Richard              -     -     -     -     -     -    XO     -   XXO     O    XO   XXR  

9 Roe               Martin               O     -     -     -     O     -     O     O     O    XO   XXX  

14 Ivanyckyi         Vasul                -     -     -     -     -     -    XO     -    XO    XO   XXX  

4 Brockman          Martin               -     -     -     -     -     -     -     -    XO     -   XR

16 Cairoli           Simone               -     -     -     -     O     -     O    XO   XXX  

17 Paoluzzi          Roberto              -     -     O     -     O   XXX  

15 Cehovin           Urban                O     O     O   XXO    XO   XXX  

10 Chinin            Carlos               -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   XXX  

13

 

 

 

 



MULTISTARS 2014
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014

TROFEO ZERNERI ACCIAI

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014

Uomini - Men - Hommes        Decathlon
 

Lancio del Giavellotto - Javelin - Javelot

Group 1  Inizio gara ore:15.55 Fine gara ore:16.15

  

Pos. Bib Athlete Birth   Country Attempt   1 Attempt   2 Attempt   3 Mark Points

1 9 Roe               Martin          (92)   NOR 58.35 63.31 - 63.31 788

2 14 Ivanyckyi         Vasul           (91)   UKR 50.28 N 54.13 54.13 650

3 16 Cairoli           Simone          (90)   ITA 51.82 49.67 50.37 51.82 616

4 4 Brockman          Martin          (87)   GBR 42.17 N 40.15 42.17 474

5 15 Cehovin           Urban           (93)   SLO 39.33 N 39.20 39.33 432

6 17 Paoluzzi          Roberto         (93)   ITA N 36.49 N 36.49 392

10 Chinin            Carlos          (85)   BRA DNS DNS  
       

       

Group 2  Inizio gara ore:16.35 Fine gara ore:17.00

  

Pos. Bib Athlete   Birth   Country Attempt   1 Attempt   2 Attempt   3 Mark Points

1 3 Bryant            Ashley          (91)   GBR 58.03 59.29 63.00 63.00 783

2 1 Sintnicolaas      Eelco           (87)   NED N 61.60 61.82 61.82 765

3 2 Braun             Pieter          (93)   NED 58.38 60.48 N 60.48 745

4 8 Ekholm            Fredrick        (94)   SWE 49.85 54.18 48.36 54.18 651

5 Reeks             Richard         (85)   GBR DNS DNS
       

       



"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014
       

Uomini - Men - Hommes        Decathlon
 

Heat  1 Inizio gara ore:  17.46     Fine gara ore:  17.51
 

Pos. Bib   Athlete      Birth Country Mark Points

1 2 Braun          Pieter          (93) NED  4:31.09 737

2 16 Cairoli        Simone          (90) ITA  4:32.89 726

3 4 Brockman       Martin          (87) GBR  4:34.13 718

4 1 Sintnicolaas   Eelco           (87) NED  4:35.23 711

5 3 Bryant         Ashley          (91) GBR  4:35.72 707

6 15 Cehovin        Urban           (93) SLO  4:36.33 704

7 17 Paoluzzi       Roberto         (93) ITA  4:36.73 701

8 14 Ivanyckyi      Vasul           (91) UKR  4:38.81 688

9 9 Roe            Martin          (92) NOR  4:40.07 680

10 8 Ekholm         Fredrick        (94) SWE  4:45.69 645
       

       

1500 metri - 1500 metres 

MULTISTARS 2014
27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS

TROFEO ZERNERI ACCIAI

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014



MULTISTARS 2014

27th INTERNATIONAL MEETING OF COMBINED EVENTS

I.A.A.F.  WORLD COMBINED EVENTS CHALLENGE 2014

TROFEO ZERNERI ACCIAI

"Luigi Ridolfi" Stadium - FIRENZE - ITALY - May 2th - 3th, 2014

Uomini - Men - Hommes        Decathlon

Pos. Bib Athlete  Points 100 LJ SP HJ 400 110H DT PV JT 1500

1 1  Sintnicolaas   10.94  7.27  13.98  1.86  48.81  14.31  43.38  5.25  61.82  4:35.23  

Eelco           8161 874  878  727  679  870  935  734  988  765  711  

87 -0,1  -0,3  0,1  

NED  874 1752 2479 3158 4028 4963 5697 6685 7450 8161

2 3  Bryant         11.08  7.42  13.51  1.89  49.60  15.06  41.81  4.55  63.00  4:35.72  

Ashley          7802 843  915  698  705  833  842  701  775  783  707  

91 1,4  1,5  0,1  

GBR  843 1758 2456 3161 3994 4836 5537 6312 7095 7802

3 2  Braun          11.18  7.40  13.55  1.89  49.14  15.10  42.53  4.45  60.48  4:31.09  

Pieter          7773 821  910  701  705  855  837  716  746  745  737  

93 0,2  0,2  0,1  

NED  821 1731 2432 3137 3992 4829 5545 6291 7036 7773

4 9  Roe            11.20  6.90  14.65  1.86  51.16  16.03  44.87  4.35  63.31  4:40.07  

Martin          7493 817  790  768  679  762  729  764  716  788  680  

92 1,4  -0,6  1,3  

NOR  817 1607 2375 3054 3816 4545 5309 6025 6813 7493

5 14  Ivanyckyi      11.32  7.30  13.16  2.04  51.18  15.86  38.48  4.35  54.13  4:38.81  

Vasul           7392 791  886  677  840  761  749  634  716  650  688  

91 -0,1  0,0  1,3  

UKR  791 1677 2354 3194 3955 4704 5338 6054 6704 7392

6 16  Cairoli        11.06  7.16  11.90  1.98  50.13  15.42  30.56  4.15  51.82  4:32.89  

Simone          7168 847  852  600  785  809  799  475  659  616  726  

90 1,4  0,9  1,3  

ITA  847 1699 2299 3084 3893 4692 5167 5826 6442 7168

7 8  Ekholm         11.16  6.69  11.87  1.92  52.57  14.93  31.54  4.55  54.18  4:45.69  

Fredrick        7020 825  741  599  731  700  858  495  775  651  645  

94 0,2  -1,1  0,1  

SWE  825 1566 2165 2896 3596 4454 4949 5724 6375 7020

8 4  Brockman       11.58  6.83  12.81  1.86  50.62  16.71  38.86  4.25  42.17  4:34.13  

Martin          6807 736  774  656  679  786  655  641  688  474  718  

87 0,2  0,9  1,3  

GBR  736 1510 2166 2845 3631 4286 4927 5615 6089 6807

9 15  Cehovin        11.29  7.16  12.82  1.74  49.30  15.93  37.08  3.85  39.33  4:36.33  

Urban           6787 797  852  656  577  847  741  605  576  432  704  

93 -0,1  2,0  1,3  

SLO  797 1649 2305 2882 3729 4470 5075 5651 6083 6787

10 17  Paoluzzi       11.47  6.56  10.33  1.77  54.26  16.34  31.61  3.85  36.49  4:36.73  

Roberto         6066 759  711  505  602  629  695  496  576  392  701  

93 0,2  1,1  1,3  

ITA  759 1470 1975 2577 3206 3901 4397 4973 5365 6066

11 5  Reeks          11.07  7.06  13.65  1.95  49.76  14.57  39.12  4.45  DNS    

Richard         845  828  707  758  826  902  647  746    

85 DNF 1,4  0,4  0,1  

GBR  845 1673 2380 3138 3964 4866 5513 6259

12 10  Chinin         11.19  7.00  14.37  1.92  49.57  14.46  42.00  NM  DNS    

Carlos          819  814  751  731  835  916  705  0    

85 DNF -0,1  0,9  0,1  

BRA  819 1633 2384 3115 3950 4866 5571 5571

13 13  Przybyl        11.43  7.01  14.41  2.01  52.53  DNF  43.83  DNS      

Marcin          767  816  753  813  702  0  743      

89 DNF 0,2  -1,8  0,1  

POL  767 1583 2336 3149 3851 3851 4594

14 12  Wiesiolek      11.35  NM  13.94  NM  DNF  DNF  DNS        

Pawel           784  0  725  0  0  0        

91 DNF -0,1    1,3  

POL  784 784 1509 1509 1509 1509

15 6  Mayer          11.46  6.95  14.21  1.95  DNS          

Kevin           761  802  741  758            

92 DNF 1,4  -0,5  

FRA  761 1563 2304 3062

16 7  Querin         11.44  7.04  12.26  1.86  DNS          

Gael            765  823  622  679            

87 DNF 1,4  -1,2  

FRA  765 1588 2210 2889

17 11  Dos Santos     10.74  DNS                

Felipe Vinic.   919                

94 DNF -0,1  

BRA  919

Elaborazioni informatiche: Gabriele Manfredini , ATFS Member - @mail   g.manfredini@leonet.it - www.multistars.it - www.multistars.org


